|PUBLIC|

恒生银行（中国）有限公司

关于个人客户“账户总余额”定义变更的公告

尊敬的客户：

自2021年4月8日起，我行个人客户“账户总余额”定义变更如下：

 原定义：账户总余额包括所有活期储蓄，定期存款的余额及其他投资产

品的认购金额的总和。

 更新后定义：账户总余额是指个人客户在恒生中国的所有活期储蓄余

额、定期存款余额、理财投资产品总余额及保险产品现金价值的余额总

值。

注：保险产品为客户在我行购买的代销保险产品，现金价值以保险公司

提供为准。

 新定义的应用：新定义将应用于现有《个人银行服务账户和服务费率

表》、《个人银行Signature优卓理财服务账户和服务费率表》、综合

月结单、《优越理财账户章则》、《优卓理财账户条款及细则》及其他

可能出现该定义的相关文件。

如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线

8008308008/4008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

2021年4月8日